
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

24.12.2021          № 595 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 
Сосновского муниципального района Нижегородской 

области от 23.09.2021г. № 438 «Об утверждении перечня 
муниципальных заказчиков и муниципальных бюджетных 

учреждений Сосновского муниципального района 
Нижегородской области уполномоченных осуществлять 

закупки товаров, работ, услуг» 
 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
Администрация Сосновского муниципального района Нижегородской области 
постановляет:  

Абзац 4 пункта 2 постановления Администрации Сосновского муниципального 
района Нижегородской области от 23.09.2021г. № 438 «Об утверждении перечня 
муниципальных заказчиков и муниципальных бюджетных учреждений Сосновского 
муниципального района Нижегородской области уполномоченных осуществлять 
закупки товаров, работ, услуг» изложить в следующей редакции: 

«- постановление Администрации Сосновского муниципального района 
Нижегородской области от 30.12.2016г. № 347 «О внесении изменений в 
постановление Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской 
области от 27.12.2013г. № 343 «Об утверждении перечня муниципальных заказчиков 
и муниципальных бюджетных учреждений Сосновского муниципального района 
Нижегородской области». 
 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин 


